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Rusza "Czeladzka Liga Tenisa Ziemnego" - czytaj całość
Ruszają zapisy do "Czeladzkiej Ligi Tenisa Ziemnego" pod honorowym patronatem Burmistrza
Miasta Czeladź.

15 lipca 2020 Rusza "Czeladzka Liga Tenisa Ziemnego" - czytaj całość
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(VIDEO) Jak korzystać z siłowni pod chmurką
#WakacjeNaSportowo - czytaj całość
Dzięki współpracy z firmą Strong House, już dziś rozpoczynamy przygotowanie naszego
kolejnego cyklu, w którym pokażemy Wam jak spędzać #WakacjeNaSportowo.

14 lipca 2020 (VIDEO) Jak korzystać z siłowni pod chmurką #WakacjeNaSportowo - czytaj całość

Wyniki wyborów prezydenckich w Czeladzi - czytaj
całość
Według danych PKW ze 100% komisji, frekwencja w naszym mieście wyniosła 67,48%.

13 lipca 2020 Wyniki wyborów prezydenckich w Czeladzi - czytaj całość

Bezpieczne wędrówki po górach - czytaj całość
Pierwszym gościem najnowszego cyklu pt. "Bezpieczne wakacje", realizowanego przez Miasto
Czeladź, był przewodnik górski z wieloletnim doświadczeniem Tomasz Biernat.
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10 lipca 2020 Bezpieczne wędrówki po górach - czytaj całość

UWAGA: Dezynfekcja przedszkoli i żłobka! - czytaj całość
W nocy z 12/13 lipca zostanie przeprowadzona dezynfekcja w przedszkolach i żłobku miejskim,
w których swą siedzibę będą miały lokale wyborcze podczas II tury wyborów prezydenckich.
Cały proces zostanie wykonany przy użyciu bezpiecznego środka na bazie srebra koloidalnego,
który nie zostawia tzw. śladu chemicznego. Informujemy, że w poniedziałek wszystkie
przedszkola i żłobek pracują bez zmian.

10 lipca 2020 UWAGA: Dezynfekcja przedszkoli i żłobka! - czytaj całość

Czasowe zmiany w komunikacji miejskiej - czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że w dniach 9 – 11 lipca 2020 r. (czwartek –
sobota), w związku z remontem ulicy Miłosza w Będzinie-Grodźcu, nastąpią czasowe zmiany
tras linii nr 43, 88 i 133.

09 lipca 2020 Czasowe zmiany w komunikacji miejskiej - czytaj całość
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Czeladzki PIK już otwarty - czytaj całość
Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla mieszkańców Czeladzi w trudnej sytuacji osobistej lub
życiowej skorzystaj z bezpłatnej pomocy. Od 6 lipca 2020 r. można osobiście skorzystać z porad
specjalistów!!!

08 lipca 2020 Czeladzki PIK już otwarty - czytaj całość

Urzędnicy podjęli wyzwanie #Hot16Challenge2 - czytaj
całość
Nasi pracownicy podjęli wyzwanie #Hot16Challenge2. Zobaczcie jak dali sobie radę w roli
raperów ;)

08 lipca 2020 Urzędnicy podjęli wyzwanie #Hot16Challenge2 - czytaj całość

Zakładka "Dla mediów" już dostępna! - czytaj całość
Na naszej stronie internetowej pojawiła się specjalna zakładka "Dla mediów", w której można
znaleźć bezpłatny bank zdjęć z Czeladzi do wykorzystania w celach prasowych.

08 lipca 2020 Zakładka "Dla mediów" już dostępna! - czytaj całość
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Jak powinna wyglądać karta do głosowania? - czytaj
całość
W związku z pojawieniem się w mediach sprzecznych informacji nt. wzoru karty do głosowania,
przedstawiamy wzór prawidłowej, ważnej karty do głosowania.

08 lipca 2020 Jak powinna wyglądać karta do głosowania? - czytaj całość
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